1

川太药连字〔2025〕22 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于任命门店质量管理员的通知

各部门、门店:

根据公司经营工作需要，为了能更好的完成门店的质量管理

工作，经研究决定：

任命门店店长、值班店长为四川太极大药房连锁有限公司直

营门店质量管理员，具体门店及人员名单如下：

序号 片区 门店 ID 部门 姓名 人员 ID

1 旗舰片区 2595 旗舰店 谭庆娟 4529

2 旗舰片区 102935 童子街店 陈正连 28480

3 旗舰片区 116919 科华北路店 陈 慧 14436

4 旗舰片区 106066 梨花街店 唐文琼 9669

5 旗舰片区 2791 庆云南街店 王晓雁 11752

6 旗舰片区 106865 丝竹路店 彭关敏 10902

7 旗舰片区 119622 高攀西巷店 吴佩芸 12163

2

8 旗舰片区 105910 紫薇东路店 李秀丽 13199

9 旗舰片区 114685 青龙街店 向海英 4024

10 旗舰片区 113299 倪家桥店 郭定秀 14429

11 旗舰片区 106485 元华二巷店 何 莹 28053

12 旗舰片区 2820 科华路店 尹 萍 11620

13 旗舰片区 2274 肖家河店 唐 丹 9308

14 旗舰片区 2834 浆洗街店 林禹帅 12255

15 旗舰片区 116482 宏济中路店 宋留艺 8386

16 旗舰片区 2813 红星店 罗 豪 12225

17 旗舰片区 2326 建业路店 吴湘燏 10949

18 旗舰片区 117310 长寿路店 杨聪明 16062

19 东门片区 2512 羊子山西路店 高红华 6303

20 东门片区 103199 西林一街店 吴成芬 14339

21 东门片区 119262 驷马桥三路店 雷宇佳 15297

22 东门片区 114844 培华东路店 杨凤麟 13327

23 东门片区 2819 华油路店 毛 玉 13304

24 东门片区 2520 高车一路店 周 燕 9331

25 东门片区 114622 东昌一路店 张 杰 11143

26 东门片区 2817 通盈街店 罗月月 14379

27 东门片区 118758 水碾河路店 张春丽 14388

28 东门片区 2816 双林路店 张科英 28797

29 东门片区 297863 大田坎店 梅 茜 9895

30 东门片区 2797 杉板桥店 殷岱菊 5527

31 东门片区 117184 静沙南路店 梅雅霜 11769

32 东门片区 2730 锦江区水杉街店 唐冬芳 11178

3

33 东门片区 102479 劼人路店 王 芳 12936

34 东门片区 2757 成华区华泰路 唐 瑶 16417

35 东门片区 122198 华泰二路店 吕彩霞 7006

36 东门片区 2714 华康路店 刘春花 11382

37 东门片区 2735 观音桥店 袁咏梅 10930

38 东门片区 2808 崔家店 韩守玉 12454

39 东门片区 122906 医贸大道店 李 英 14866

40 东门片区 2526 新都新繁店 朱朝霞 4325

41 东门片区 107658 新都万和北路店 廖 红 7388

42 东门片区 2497 新都马超东路 黄 杨 12921

43 东门片区 120844 彭州人民医院店 黄 雨 9328

44 东门片区 302867 华美东街店 罗 丹 10191

45 南门片区 105751 中和新下街店 纪莉萍 9295

46 南门片区 106568 中和公济桥店 黎 凤 28017

47 南门片区 104430 中和大道店 冯学勤 15615

48 南门片区 2729 新园大道店 朱文艺 11323

49 南门片区 2751 新乐中街店 任远芳 5701

50 南门片区 115971 天顺路店 敬长薇 28243

51 南门片区 2304 天久南巷店 林 铃 7707

52 南门片区 1950 泰和西二街店 吴新异 15772

53 南门片区 118074 泰和二街店 贾 兰 4304

54 南门片区 2741 榕声路店 王 芳 6123

55 南门片区 2771 锦江区柳翠路店 施 雪 13020

56 南门片区 103639 金马河路店 易永红 5347

57 南门片区 2113 高新区民丰大道店 于春莲 5471

4

58 南门片区 2722 高新区大源北街 张昌永 28781

59 南门片区 2755 成华区万科路 马 雪 4311

60 南门片区 2717 万宇路店 吴佩娟 13209

61 南门片区 2153 吉瑞三路店 谭凤旭 8763

62 南门片区 101453 温江江安店 王 慧 4518

63 南门片区 2907 温江店 夏彩红 9988

64 南门片区 119263 蜀源路店 李秀芳 6456

65 南门片区 113025 蜀鑫路店 张阿几 12144

66 南门片区 106399 蜀辉路店 李紫雯 4077

67 南门片区 118951 金祥路店 程 改 14493

68 南门片区 113833 光华西一路店 廖晓静 13296

69 南门片区 114286 光华北五路店 王 丹 16266

70 南门片区 2414 大石西路店 唐 倩 16101

71 南门片区 104429 大华街店 黎 丹 14399

72 南门片区 138202 雅安芦山店 张 莉 15845

73 南门片区 2738 成汉南路店 蒋雪琴 4033

74 西门片区 2483 西部店 杨素芬 4093

75 西门片区 112415 五福桥东路店 黄 娟 4188

76 西门片区 2451 土龙路店 刘 新 6830

77 西门片区 105267 蜀汉东路店 常 玲 16203

78 西门片区 118151 沙湾东一路店 龚 敏 13279

79 西门片区 2408 沙河源店 郑欣慧 13986

80 西门片区 2471 清江东路店 胡艳弘 6814

81 西门片区 2573 青羊区十二桥店 辜瑞琪 4044

82 西门片区 2826 青羊区北东街店 向丽容 15083

5

83 西门片区 2802 金丝街店 冯婧恩 12462

84 西门片区 2422 金沙路店 邓 智 14404

85 西门片区 2466 交大三店 李梦菊 11453

86 西门片区 2409 交大黄苑东街 马艺芮 12332

87 西门片区 102565 佳灵路店 成 旭 16096

88 西门片区 117491 花照壁中横街店 廖艳萍 12909

89 西门片区 111219 花照壁店 代志斌 4117

90 西门片区 2559 光华店 魏 津 7583

91 西门片区 2527 光华村街店 朱晓桃 4301

92 西门片区 103198 贝森北路店 朱勋花 14385

93 西门片区 298747 文和路店 龚正红 12990

94 西门片区 2479 顺和街店 曾蕾蕾 12505

95 西门片区 113008 尚锦路店
迪里拜尔·阿

合买提
15849

96 西门片区 2804 郫县一环路东南段店 邓红梅 10907

97 西门片区 2778 郫筒镇东大街药店 江月红 5457

98 西门片区 106569 大悦路店 李 雪 12451

99 西门片区 2443 枣子巷店 刘秀琼 11504

100 西门片区 108277 银沙路店 高 敏 13186

101 西门片区 102934 银河北街店 陈文芳 6607

102 城郊一片 111400 杏林路店 戚 彩 4310

103 城郊一片 2881 邛崃中心店 杨 平 7011

104 城郊一片 2837 邛崃羊安镇店 闵 雪 9138

105 城郊一片 2865 邛崃洪川小区店 马婷婷 11619

106 城郊一片 102564 邛崃翠荫街店 刘 燕 4450

6

107 城郊一片 2886 都江堰翔凤路 杨文英 6506

108 城郊一片 2888 都江堰问道西路 吴志海 12981

109 城郊一片 2893 都江堰蒲阳路店 孙佳丽 9527

110 城郊一片 2901 都江堰奎光中段 韩启敏 6385

111 城郊一片 2883
都江堰聚源镇中心街联

建房药店
何丽萍 6492

112 城郊一片 2904 都江堰景中店 杨 科 8073

113 城郊一片 110378 都江堰宝莲路店 吴 阳 5521

114 城郊一片 2852 大邑子龙店 熊小玲 9320

115 城郊一片 123007 大邑元通路店 田 兰 4028

116 城郊一片 2844 大邑新场镇店 刘 娟 15035

117 城郊一片 2854 大邑通达店 付 曦 6752

118 城郊一片 2873 大邑沙渠镇店 马香容 15224

119 城郊一片 104533 大邑潘家街店 范 阳 6473

120 城郊一片 2875 大邑内蒙古桃源店 李秀辉 6733

121 城郊一片 2851 大邑安仁镇千禧街药店 李 沙 6148

122 城郊一片 122718 大邑金巷西街店 简万婕 16492

123 城郊一片 117923 大邑观音阁西街店 朱 欢 13969

124 城郊一片 2874 大邑东街店 刘秋菊 14740

125 城郊一片 2853 大邑东壕沟店 彭 蓉 7687

126 城郊一片 107728 大邑北街店 黄 霞 13397

127 崇州片区 2905 崇州中心店 母小琴 16264

128 崇州片区 104428 崇州永康东路店 胡建梅 6472

129 崇州片区 104838 崇州蜀州中路店 彭 勤 10955

130 崇州片区 2916 崇州尚贤坊店 涂思佩 12377

7

131 崇州片区 2894 崇州三江店 骆素花 7948

132 崇州片区 2910 崇州金带街店 陈凤珍 10043

133 崇州片区 2914 崇州怀远店 韩艳梅 6301

134 新津片区 2713 双流区三强西街药店 李银萍 11004

135 新津片区 2715 双流锦华路店 邹 惠 5501

136 新津片区 2839 新津兴义店 庄 静 9112

137 新津片区 2877 新津五津西路店 王燕丽 7317

138 新津片区 2876 新津邓双店 张 琴 5406

139 新津片区 102567 武阳西路店 祁 荣 5954

140 新津片区 108656 五津西路 2店 朱春梅 8489

141 泸州片区 303881 泸州佳裕店 李红梅 1279

142 泸州片区 303882 泸州一店 徐文敏 11494

143 泸州片区 110896 泸州佳乐直营店 贺玉兰 6594

144 泸州片区 17948 泸州飞跃路直营店 程丽平 1275

145 泸州片区 110900 泸州蓝田直营店 夏秋梅 11304

146 泸州片区 110907 泸州七直营店 王 映 11364

147 泸州片区 110899 泸州金诺直营店 黄良梅 11305

148 泸州片区 110905 泸州五直营店 税 越 16222

149 泸州片区 110906 泸州六直营店 陈小兰 11299

150 达州片区 111126 达州文家梁二店 宁玉清 14273

151 达州片区 111158 达州领域广场店 李小芳 5784

152 达州片区 111119 达州鸿福新村店 陈小娟 12553

153 达州片区 111121 达州华蜀南路店 魏 连 12545

154 达州片区 111124 达州通川北路店 李树霞 9609

155 南充片区 126926 南充 11 店 敬海英 6769

8

156 南充片区 126923 南充 8店 陈艳燕 9533

157 南充片区 126918 南充 16 店 杨 潇 12423

158 南充片区 126925 南充 3店 赵春艳 6324

159 南充片区 126924 南充 5店 赵 丽 4810

160 南充片区 126920 南充 7店 谭秀琼 4811

以上人员自 2025 年 1 月起履行门店质量管理员岗位职责，

如门店店长、值班店长后期有调整，则新调整的门店店长、值班

店长自动接任该门店质量管理员岗位工作并履行岗位职责。

四川太极大药房连锁有限公司

2025 年 1 月 10 日

四川太极大药房连锁有限公司 2025 年 2 月 8 日印发